



نشست اضطراری سران سازمان همکاری اسلامی امروز در عربستان برگزار می‌شود

مطالبه جهان اسلام از سران کشورهای اسلامی، اقدام عملی علیه رژیم صهیونیستی از جمله قطع صادرات به این رژیم با هدف توقف حملات وحشیانه به غزه است

مسلمانان هستیید؟



صفحه ۷

تیتراهای امروز

رایزنی‌های رئیس با رؤسای کشورهای عضو اکتوی پیگیری راهبردی قطع رابطه و مراودات اقتصادی با رژیم صهیونیستی

دعوت به شرافت

رئیس: حمایت از فلسطین ملاک شرافت کشورهاست



۱۷ اکتبر ۱۸۳ نفر در کرانه باختری شهید شده‌اند

کرانه غیرت

شمار شهدای غزه از ۱۱ هزار نفر گذشت
حمله پهنای حزب‌الله به اسرائیل

دبیر کانون بانک‌های خصوصی عملکرد صفر این بانک‌ها را در نهفت ملی مسکن پذیرفت

اعتراف به کم‌کاری

دوطلبان ۴ روز مهلت اعتراض دارند

اعلام نتایج اولیه بررسی صلاحیت‌ها

برگزاری جلسه‌ای در دیوان محاسبات به منظور بررسی عملکرد دستگاه‌ها در اجرای قانون هوای پاک

بازگشت آلاینده‌ها به کلانشهرها

به کلانشهرها

یادداشت

فشار کارزارهای تحریمی بر اقتصاد رژیم صهیونیستی

عابد اکبری: تنها چند روز پیش از توفان الاقصی بود که نتایج آن فصل جدیدی در صلح و شکوفایی اقتصادی در سرزمین‌های اشغالی به دلیل پذیرش این رژیم در منطقه و توسعه روابط با کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس خبر داد اما ۲۵ روز بعد از آغاز جنگ اسرائیل و حماس و در حالی که هنوز چشم‌انداز روشنی از صلح وجود ندارد، بسیج ۳۶۰ هزار سرباز صهیونیست بسیاری از کسب‌وکارها را در سرزمین‌های اشغالی بی‌رونی کرده است. کشورهای زیادی خطوط پروازی بسیاری از پروازهای خود به اسرائیل را لغو کرده‌اند و گردشگران هم دیگر میلی به سفر به سرزمین‌های اشغالی ندارند. برآورد می‌شود جنگ اخیر بیش از ۵۰ میلیارد دلار هزینه روی دست صهیونیست‌ها بگذارد. در چنین شرایطی طرح موضوع تحریم شرکت‌های وابسته به رژیم صهیونیستی فشار روانی گسترده‌ای بر افکار عمومی سربازان سرزمین‌های اشغالی برجا می‌گذارد. فارغ از اینکه چه بخشی از تحریم‌ها علیه این رژیم قابلیت عملیاتی شدن داشته باشد طرح جدی و گسترده این موضوع آثار تخریبی جدی بر اقتصاد این رژیم به همراه خواهد داشت. هر چند موضوع تحریم محصولات تولیدی رژیم صهیونیستی برای عملیاتی شدن نیازمند پیگیری جدی از جانب شهروندان کشورهای مختلف است و نه دولت‌ها، چرا که امید چندانی به ادامه روند موضع‌گیری سران دولت‌های منطقه علیه این رژیم نمی‌رود و به نظر می‌رسد دولت‌های منطقه مانند ترکیه و آذربایجان و کشورهای عربی هر چند به ظاهر مواضع تند علیه این رژیم داشته باشند اما از انگیزه‌های لازم برای کاهش سطح تعاملات اقتصادی با صهیونیست‌ها برخوردار نیستند. از مجموع ۲۲ کشور عربی، ۶ کشور با رژیم اشغالگر صهیونیستی روابط رسمی دارند. مصر، اردن، امارات، بحرین، مراکش و سودان اگر قراردادهای تجاری مهمی را که با تل آویو دارند، باطل کنند، می‌تواند تاثیر منفی قابل توجهی بر این رژیم داشته باشد. در این بین به‌رغم بدبینی نسبت به برخی تصمیمات سران کشورهای اسلامی در غرب آسیا، اعلام بحرین در دوم نوامبر ۲۰۲۳ مبنی بر خروج سفیر اسرائیل از این کشور، با گشت سفیر بحرین از اسرائیل و قطع روابط اقتصادی با تل آویو، هشدار جنگ اقتصادی است که اگر کشورهای دیگر نیز همین رویکرد را دنبال کنند، آسیب سنگین اقتصادی به اشغالگران صهیونیست وارد خواهد شد. بر اساس گزارشی که وبسایت بریتانیایی میدل ایست ای سی‌تیمبر گذشته (شهریور) منتشر کرد، کشورهای عربی که تعاملات سیاسی با رژیم برقرار کرده‌اند حدود ۲۵ درصد از کل رکورد صادرات تسلیحات اسرائیل به ارزش ۱۲۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ را به خود اختصاص دادند.

عصر جدید توحش آمریکا و غرب

پس از اختار صدها بیمار را تخلیه کنند، چنین کاری در کمتر از چند روز شدنی نیست. حال در عصر جدید توحش استکبار جهانی، اسرائیل و شرکای غربی‌اش حتی بیمارستان‌هایی با بیش از هزار بیمار، همراه، کادر درمان و البته آواره‌هایی را که در آن پناه گرفته‌اند بدون اختار می‌زنند، آن هم در حالی که دقایقی قبل، اختار داده بودند که نزدیک‌ترین بیمارستان را خواهند زد که طبیعتاً باعث فرار بسیاری از بیماران و پناهجویان به بیمارستان دیگر شده بود. این همان اتفاقی بود که در فاجعه بیمارستان معدمانی - بیمارستان قدیمی مسیحیان در غزه - رخ داد. قتل عام بیش از ۴۷۰ نفر و مجروح کردن چندی صدها نفر دیگر با هدف قرار دادن مرکز درمانی بزرگ با بمب‌های سنگرشکن که باعث فروریختن کل بنا می‌شود، آن هم بدون هیچ اختار قبلی، در حقیقت تکرار همان آگهی بین‌المللی آمریکایی دوران بوش بود اما به زبان عبری: «هر که با ما نباشد قتل عام می‌شود»

بیش از ۳ هفته از آن جنایت که دنیا را تکان داد گذشته و هنوز هیچ دولت حامی اسرائیل، آن را محکوم هم ن ساخته است. آنها به سادگی ادعای ارتش کودک‌کش را کافی می‌دانند که ساختمان بزرگ بیمارستان معدمانی با یک راکت سرگردان کوچک جهاد اسلامی فرو ریخته است. جالب اینکه طبق کتابه سخنگوی وزارت خارجه روسیه، تل آویو باید برای این ادعا، داده‌های ماهواره‌ای عصر آن روز را ارائه می‌کرد که نکرد.

در حقیقت عصر روز ۱۷ اکتبر (ماه گذشته میلادی) لحظاتی پس از هدف قرار گرفتن بیمارستان معدمانی توسط یک موشک سازه‌شکن اسرائیلی، خبر آن همانند بمباران بقیه اهداف ارتش کودک‌کش در نوار غزه، بلافاصله توسط فعالان مجازی این رژیم در شبکه‌های مجازی منتشر شد.

یکی از آنها «هانانیا نفتالی» دستیار فضای مجازی نتایج بود که در پستی در شبکه ایکس نوشت: «بیرونی هوایی اسرائیل یک پایگاه تروریستی حماس در داخل بیمارستانی در غزه را بمباران کرد».

در حقیقت حتی دستیار نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هم باور نمی‌کرد که مافوق هایش قصد یک جنایت نمادین علیه بشریت را دارند. او چند دقیقه بعد وقتی در شبکه‌های خبری، ساختمان ویران بیمارستان معدمانی با صدها قربانی دفن شده زیر آوار را دید، به‌سرعت پست خود را پاک کرد. سپس همان شب ساعت ۱۰:۵۸ برای ماستمالی پست اولیه نوشت: «از آنجا که ارتش اسرائیل بیمارستان‌ها را بمباران نمی‌کند، من تصور می‌کردم اسرائیل یکی از پایگاه‌های حماس در غزه را هدف قرار می‌دهد». این در حالی است که تقریباً ۲ ساعت قبل تر در ساعت ۹:۰۴ همان شب، حساب رسمی رژیم اسرائیل در ایکس @Israel بیانیه‌ای منتشر کرده بود که ادعا می‌کرد این حمله در نتیجه موشک دشمن بوده است. همین گاف بزرگ یکی از چهره‌های رسانه‌ای کابینه نتایج‌ها، جنایت رژیم را رسوا کرد.

با این حال هر کس تصور می‌کرد با این رسوایی و به رغم فریادهای جهانی علیه جنایت در بیمارستان معدمانی، سگ هار آمریکا از ادامه نمایش توحش صرف‌نظر می‌کند، سخت در اشتباه بود. اسرائیلی‌ها همان فرای قتل عام محله الاهلی در شمال باریکه غزه، بیمارستان اندونزیایی‌ها را چند کیلومتر آن‌طرف‌تر زدند. به گزارش دیروز رویترز، بیمارستان‌ها رسماً در بانک اهداف ارتش کودک‌کش اسرائیل قرار دارند. غیر از بیمارستان مسیحیان (المعدمانی) که کاملاً ویران شد، بخش‌هایی از بیمارستان اندونزی، بیمارستان اطفال و سرطان شهید رتیسی، بیمارستان کودکان النصر و بیمارستان الشفا، بزرگ‌ترین مرکز درمانی غزه هم مورد حمله هوایی صهیونیست‌ها قرار گرفته و بخش‌هایی از آنها ویران شده است. خبرنگار العالم در غزه نیز دیروز گزارش داد ساختمان سالن خارجی بیمارستان الشفا و حیاط آن که پذیرای آوارگان و زنان و کودکان و سالخورده‌گان و نیز خبرنگاران بود، توسط ۴ بمب هدف قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، در حال حاضر داخل بیمارستان کودکان سرطانی شهید دکتر عبدالعزیز رتیسی که در محاصره تانک‌های اسرائیلی است، فریاد امیدخواهی بلند است.

این بیمارستان در وضعیتی است که به خاطر بمباران نمی‌توان کودکان را از آنجا خارج کرد و به طور کامل از فعالیت افتاده، برق ندارد و پزشکان و کادر درمان آن از صلیب سرخ خواسته‌اند آن را تخلیه کنند. نه تنها در این بیمارستان حکایت از نزدیک شدن تانک‌های اسرائیلی به جراحی بدون بیهوشی و زیر نور شمع انجام می‌شود. بر اساس این گزارش بیمارستان کودکان النصر هم در معرض حملات گسترده ارتش کودک‌کش قرار گرفته و خبرها حکایت از نزدیک شدن تانک‌های اسرائیلی به آنجا دارد. بیمارستان الشفا هم که بارها از جمله دیروزی هدف حمله قرار گرفته با توقف فعالیت بانک خون خود مواجه شده و به همین دلیل مجروحان این بیمارستان